



**Производственно-строительная компания  
«Стройсоюз»**

Ленинградская область, д. Разбегаево

email: info@stroysoyuz.spb.ru

Т. +7(921)189-4009 Евгений

ИНН: 6027180520

**СМЕТА СТРОИТЕЛЬСТВА ИНДИВИДУАЛЬНОГО ЖИЛОГО ДОМА**

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
<b>Фундамент</b>					
1	Сваи винтовые Ф 108 мм. L-2500 мм. с завинчиванием без использования техники	Шт.	24	3 100,00	74 400,00
Итого					74 400,00
<b>СИП панели</b>					
3	СИП панели OSB-3 2500x1250x174 мм.	Шт.	36	3 030,00	109 080,00
4	СИП панели OSB-3 2500x1250x224 мм.	Шт.	24	3 420,00	82 080,00
Итого					191 160,00
<b>Пиломатериалы</b>					
5	Брус 150x200x6000 естественной влажности, антисептированный	м3	2,70	11 800,00	31 860,00
6	Доска 50x200x6000 ест. вл., антисептированная	м3	3,60	11 800,00	42 480,00
7	Доска 25x100x6000 ест.вл., антисептированная	м3	1,245	11 800,00	14 691,00
8	Доска 50x150x6000 камерной сушки, калиброванный, антисептированный	м3	2,115	16 000,00	33 856,00
9	Доска 50x100x6000 ест.вл., антисептированная	м3	2,16	11 800,00	25 488,00
10	Доска 50x200x6000 камерной сушки, калиброванная, антисептированная	м3	1,80	16 000,00	28 800,00

11	Брусok 50x50x6000 ест.вл., антисептированный	м3	0,78	11 800,00	9 204,00
	Брус 150x150x6000 естественной влажности, строганный, антисептированный	м3	0,81	14 000,00	11 340,00
	Доска 50x150x6000 естественной влажности, антисептированный	м3	0,945	11 800,00	11 151,00
Итого					208 870,00
Кровельное покрытие и прочие материалы					
12	Профлист	м2	129	680,00	87 720,00
13	Утеплитель Кнауф шумоизоляционный 0,3 м3	Шт.	71	799,00	56 729,00
14	Лист ОСП Калевала 2500x1250x12	Шт.	30	700,00	21 000,00
	Лист ГКЛ влагостойкий Кнауф 2800x1200x12,5	Шт.	51	509,00	25 959,00
Итого					191 408,00
Работы					
19	Сборка домокомплекта (включая расходные материалы)	Шт.	1	176 660,00	176 660,00
20	Настил кровельного покрытия (включая расходные материалы)	Шт.	1	154 800,00	154 800,00
Итого					331 460,00
Итого по смете					997 298,00

Генеральный директор ООО «СТРОЙСОЮЗ»

Михайлов Е.А.